
ZARZĄDZENIE NR 74.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 
o numerze 45 9147 0009 0020 4785 2005 0170 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF1A46E-784A-4B44-A313-29A35FFE6E6D. Przyjęty Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 74.2021
Wójta Gminy Kowala
z dnia 6 sierpnia 2021 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
dla rachunku bankowego 45 9147 0009 0020 4785 2005 0170

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Objaśnienia

851 Ochrona zdrowia 46 000,00
Realizacja transportu osób mających trudności w
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja
punktów informacji telefonicznej lub stanowiska
gminnego koordynatora do spraw szczepień

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz promocja
szczepień

85195 Pozostała działalność 46 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów

46 000,00

Ogółem dochody: 46 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Nazwa zadania

851 Ochrona zdrowia 46 000,00
Realizacja transportu osób mających trudności w
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja
punktów informacji telefonicznej lub stanowiska
gminnego koordynatora do spraw szczepień

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz promocja
szczepień

85195 Pozostała działalność 46 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 830,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Ogółem wydatki: 46 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF1A46E-784A-4B44-A313-29A35FFE6E6D. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

